
UCHWAŁA NR VIII/48/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Wesoła obręb 
geodezyjny Wesoła stanowiącej własność Gminy Piekoszów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz 594 ze zmianami) art. 40 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U z 2014 r. Nr 518,z późn. zm.) – Rada Gminy Piekoszów uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości o numerze ewidencyjnym 441 o pow. 0,0243 ha położonej 
w miejscowości Wesoła obręb geodezyjny Wesoła dla której w Sądzie Rejonowym w Kielcach prowadzona 
jest Księga wieczysta KI1L/00123677/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7D746F92-14D0-4175-9512-ED6756336047. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Działka 441 położona w miejscowości Wesoła, ze względu na położenie ukształtowanie i wielkość

nie jest atrakcyjnym terenem i może być przydatna jedynie właścicielom nieruchomości sąsiednich
oznaczonymi numerami działek 442 lub 439 po geodezyjnym wydzieleniu powierzchni niezbędnej do
posadowienia przystanku autobusowego.
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione.

Id: 7D746F92-14D0-4175-9512-ED6756336047. Podpisany Strona 1




